TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
                                           Secretaria de Licitações e Contratos

                              Rua Dembargador Drumond, 41, 4o. Andar-Bairro Serra
                              Belo Horizonte-MG- Cep: 30220030

OFÍCIO/TRT3/SELC/011/2023                       Belo Horizonte, 24 de março de 2023

Ao Senhor
Eduardo Bellicanta Ortiz
STIC/CSS do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região
Av. Historiador Rubens de Mendonça nº 3355
Centro Político e Administrativo
Cuiabá/MT
CEP: 78049-935
e-mail: eduardoortiz@trt3.jus.br

Ref.: Pregão Eletrônico: 04/2023 (licitações-e nº 984974) – Registro de Preços para
eventual aquisição de equipamentos de áudio e vídeo

Assunto: Ciência  das Atas de Registro de Preços A – lotes 13 e 14 e B – lote 12

Sr. Diretor,

Informo a V.Sa. que foi concluído o certame licitatório em epígrafe, em
que  esse  Tribunal  figura  como  participante  nos  lotes  12,  13  e  14, tendo  sido
formalizada e publicadas as respectivas atas de registro  de preços (anexas),  na
edição de hoje do Diário Oficial da União – Seção 3 – nº 58 – página 152.

A ata pode ser acessada no site do Tribunal Regional do Trabalho da
3ª  Região  (https://portal.trt3.jus.br/internet/transparencia/licitacoes-e-contratos/atas-
rp-1).

A página do DOU relativa ao Aviso de Preços Registrados encontra-se
disponibilizada  no  endereço  a  seguir:
https://portal.trt3.jus.br/internet/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes/
licitacoes-a-partir-de-2018.

                                                TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
                                           Secretaria de Licitações e Contratos

                              Rua Dembargador Drumond, 41, 4o. Andar-Bairro Serra
                              Belo Horizonte-MG- Cep: 30220030

Outrossim, informo que a vigência do registro de preços é até 24 (vinte
e quatro) de março fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Cláudia Sturzeneker Cypreste
Secretaria de Licitações e Contratos